UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCHC&VTLT

   Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2021

V/v đề xuất đưa TTHC của ngành

bảo hiểm về tiếp nhận tại Bộ phận

tiếp nhận trả kết quả của ngành Bảo

hiểm xã hội

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 476/TB-UBND ngày 09/12/2021 của UBND tỉnh

về việc Thông báo kết luận họp Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 30/11/2021, trong đó

giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan rà soát, tham

mưu “đề xuất đưa TTHC của ngành bảo hiểm về tiếp nhận tại Bộ phận

tiếp nhận trả kết quả của ngành Bảo hiểm xã hội”.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nội vụ kính đề nghị Bảo hiểm xã

hội tỉnh phối hợp, báo cáo cụ thể về tình hình thực hiện, khó khăn

vướng mắc, việc thực hiện thủ tục hành chính của ngành bảo hiểm tại các địa

phương khác trên cả nước; nghiên cứu Văn bản số 9294/VPCP-KSTT ngày

21/12/2021 của Văn phòng Chính phủ về ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ để đề xuất phương án, báo cáo UBND tỉnh và gửi Sở Nội vụ trước ngày

30/12/2021.

 Kính đề nghị đơn vị phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc; các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC-VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2021-12-27T17:03:39+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-12-28T08:27:17+0700

		2021-12-28T08:28:01+0700

		2021-12-28T08:28:15+0700